
ZARZĄDZENIE NR 171/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą 
Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8A0052FF-DD36-4BD3-8BA3-F365E2ACFDD7. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2700

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
171/2022 z dnia 20.06.2022 r.

14 955,00 1 525,00 16 480,00

14 955,00 1 525,00 16 480,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

14 955,00 1 525,00 16 480,00

416 000,00 279 136,00 695 136,00

416 000,00 279 136,00 695 136,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

416 000,00 279 136,00 695 136,00

430 955,00 280 661,00 711 616,00

Id: 8A0052FF-DD36-4BD3-8BA3-F365E2ACFDD7. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,00 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 87,00 87,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,00 17,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00

75702 0,00

8090

8110

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
171/2022 z dnia 20.06.2022 r.

175 847,00 175 847,00

175 847,00 175 847,00

150 847,00 9 000,00 159 847,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

25 000,00 -9 000,00 16 000,00

40 055,00 1 525,00 41 580,00

40 055,00 1 525,00 41 580,00

7 112,00 1 276,00 8 388,00

28 017,00 28 235,00

4 926,00 4 957,00

416 000,00 279 136,00 695 136,00

416 000,00 279 136,00 695 136,00

416 000,00 274 880,00 690 880,00

3 542,00 3 542,00

2 700 000,00 2 700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 700 000,00 2 700 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 200 000,00 -120 000,00 80 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

2 500 000,00 120 000,00 2 620 000,00

3 331 902,00 280 661,00 3 612 563,00

Id: 8A0052FF-DD36-4BD3-8BA3-F365E2ACFDD7. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 171/2022 z dnia 20 czerwca 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 600
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji
Nr WI.0632.1.2022/1 z dnia 15 czerwca 2022 roku z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu
dróg i obiektów mostowych  – 9 000 zł

Dz. 750
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem
Wydziału Kadr Nr WK.3026.10.2022 z dnia 17 czerwca 2022 roku zostaną przeznaczone
na procedurę nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy – 1 525 zł

Dz.754
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  otrzymanych  z  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie  i Ministra właściwego do Spraw Finansów Publicznych oraz
pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.24.2022  z  dnia  20  czerwca  2022  r.  na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku
o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego
państwa z przeznaczeniem na:

• wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy - 274 880 zł

• koszty  obsługi  zadania  wypłaty  świadczeń  pieniężnych  z  tytułu  zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art.13 ust.2 ustawy
o pomocy obywatelom Ukrainy – 4 256 zł

Dz. 757
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  wnioskiem  Wydziału  Finansów
i Budżetu Nr WB.3251.2.2022/5 z dnia 17 czerwca 2022 roku z przeznaczeniem na zapłatę
odsetek od wyemitowanych obligacji w latach ubiegłych  – 120 000 zł

Id: 8A0052FF-DD36-4BD3-8BA3-F365E2ACFDD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

